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Uppgradering av fibernät och TV – Avvakta - Styrelsen återkommer! 

 

Alla har fått brev från IP-Only angående överflyttning från Teknikbyrån till IP-Only den 27 

januari 2021. I informationen uppmanas alla tillse att man har avtal gällande bredband och 

TV, men eftersom vi har fattat beslut på senaste årsmötet att ordna gruppavtal så uppmanas 

medlemmarna att inte göra något i dagsläget utan avvakta ytterligare information från 

styrelsen! 
 

Alla som har avtal med Teknikbyrån om bredbandstjänster påverkas dock av omläggningen 

redan den 27/1 (se längre ner). Alla andra som har avtal med andra operatörer när det gäller 

bredband påverkas inte av omläggningen den 27:e. 

 

Inte heller TV-utbudet påverkas av omläggningen den 27:e utan bör fungera som vanligt, men 

det kan dock uppstå kortare avbrott även i TV-signalerna under själva omkopplingsarbetet 

eftersom även TV-signalerna distribueras över fibernätet. 

 

Styrelsen kommer direkt efter omläggningen och före utgången av mars ordna nya avtal för 

bredband och TV så att dessa tjänster finns tillgängliga när de nuvarande avslutas 31/3. Vi 

återkommer med mer information om det så snart vi vet vad som gäller. 

 

För er som har bredband från Teknikbyrån gäller att det krävs en åtgärd den 27:e för att 

bredbandet ska fungera efter omläggningen, som IP-Only skriver i sitt brev. Man behöver 

ändra inställningarna för sin ISP (Internet Service Provider) till dynamisk IP/DHCP. Idag har 

alla en sk statisk IP-adress, dvs en extern IP-adress som aldrig ändras. Den upphör alltså vid 

omläggningen till IP-Only och måste ändras i inställningarna för bredbandet. 

 

Hos de allra flesta sker det i hushållets router som är ansluten till fiberboxen som nyligen 

uppgraderades i alla hus. Om man har dator ansluten direkt till fiberboxen så skall istället 

inställningen ändras i datorn.  

 

I routern går det till så att man från sin dator loggar in på routern (ofta genom att i adressfältet 

i sin web-läsare skriva http://192.168.x.1 där x ersätts med samma siffra som hemmanätverket 

har). Man kommer då till en inloggningssida där man anger användare (t ex admin) och 

lösenord. När man lyckats med det så går man till fliken WAN (Wide Area Network) eller 

liknande och där ändar man till dynamisk IP. Därefter bör allt fungera som tidigare igen. Den 

länk som IP-Only anger för hjälp ger anvisning om hur du ändrar inställning i en dator som 

ansluts direkt till fiberboxen. Den länk som är aktuell för oss är: 

http://www.teknikbyran.se/wp-content/uploads/2011/11/installations-guide-fast-ip-med-Win7-

och-MAC-OS1.pdf 

Får ni problem så hoppas vi att teknikbyråns hjälptelefon kan hjälpa till så att bredbandet 

fungerar igen. 

 

http://192.168.x.1/
http://www.teknikbyran.se/wp-content/uploads/2011/11/installations-guide-fast-ip-med-Win7-och-MAC-OS1.pdf
http://www.teknikbyran.se/wp-content/uploads/2011/11/installations-guide-fast-ip-med-Win7-och-MAC-OS1.pdf


Bob- och pulkatävling i februari 
Tyvärr sätter pågående pandemi och de restriktioner som gäller för att begränsa smitt-

spridningen käppar i hjulet föra att genomföra årets vinter-event i Storhagen, detta år. Alltså 

ingen organiserad bob-och pulkatävling i år. 

 

Motor- och kupévärmare 

Styrelsen vill påminna om att de medlemmar som använder motor- och/eller kupévärmare i 

Garagesamfälligheten behöver anmäla detta till vår kassör för att betala den vederbörliga 

avgiften för detta.  

 

En påminnelse om reglerna kan åter vara på sin plats: 

 

De medlemmar i Garagesamfälligheten som önskar använda motor- och/ eller kupévärmare 

under vintern skall erlägga 350 kr för motorvärmare resp. 800 kr för kupévärmare till Pg 

 212247-1, Storhagens garagesamfällighet. Det är obligatoriskt att använda tidur och använda 

högst 3 timmars uppvärmning per tillfälle! 

 

Garagens elsystem tillåter inte att alla i en länga har värmare. Skulle alltför många visa 

intresse så gäller turordning efter betalningsdag. 

 

Inför årets deklaration. 
Beträffande vårt ”lekplatslån” i Nordea, lån 1195 50 02487, gäller att varje fastighets 

ränteandel under 2020 är 68 kr. och delen i skulden 31/12 är 1558 kr. 

 

Bästa adventshälsningar 

Styrelsen 

 


